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DO.261.13.2016.1.D Oswigcim, 09.12.2016r.

ZAPYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na zakup i dostawe
fabrycznie nowych kserokopiarek wraz z instalacja, uruchomieniem i przeszkoleniem
pracownikow w zakresie ich obstugi. Ogloszenie o wszczeciu postepowania zostalo
zamieszczone w Biuletynie Zamoéwien Publicznych w dniu 07.12.2016r. pod numerem
361188-2016.

Pytanie nr 1
,,Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w postgpowaniu urzadzenia wielofunkcyjne

o predkosci 25 stron/min. Roéznica 3 str./min. w stosunku do wymaganej predkosci
urzadzenia 28 str/min. jest dla uzytkownikow niezauwazalna ze wzgledu na duzo krotszy
czas gotowosci do pracy (czas nagrzewania ponizej 15 sekund).”

Odpowiedz do pytania nr 1

W odpowiedzi na pismo z dnia 08.12.2016r. Zamawiajgcy uprzejme informuje,
iz pytanie nr 1 nie stanowi pytania odnoszacego si¢ do wyjasnienia tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamowienia w rozumieniu art. 38 ustawy Prawo zamdéwien publicznych.
W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy nie ma obowigzku odpowiadania na nie zgodnie z art.
38 ustawy Prawo zaméwien publicznych. ,

Powyzsze pytanie mozna potraktowaé jako wniosek o zmiane przedmiotu zamdwienia
opisanego w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia.

Majgc jednak na uwadze dobra wspolprace z Wykonawcami nalezy zauwazyd,
iz wskazana réznica trzech stron na minut¢ w skali pojedynczej kserokopiarki moze by¢
rzeczywiscie niezauwazalna, jednak w dluzszym okresie czasu oraz przy wiekszej ilosci
kserokopiarek globalnie moze dawa¢ Zamawiajagcemu znaczne korzysci czasowe szczegdlnie
majgc na uwadze dtugos¢ dokumentow kopiowanych. Parametr gotowosci do pracy nie ma
w tym przypadku wigkszego znaczenia.

Pytanie nr 2
»Jaki poziom przecigtnego miesigcznego obcigzenia urzadzen wydrukami przewiduje
Zamawiajacy?”

Odpowiedz do pytania nr 2

W odpowiedzi na drugie pytanie uprzejmie informuje, iz Zamawiajacy przewiduje,
iz przecigtne miesigczne obcigzenie jednego urzadzenia wydrukami bedzie wynosi¢ okotlo
5.000 stron.

Biorgc pod uwage, iz powyzsze pismo w zaden sposob nie wpltywa na przedmiot
zamoOwienia okreslony w specyfikacji istotnych warunkow zamowienia nie przewiduje sie
przedtuzenia terminu sktadania ofert.
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